

ODBERATEĽ

 Inštitút znalostného pôdohospodárstva a inovácií  
 Akademická 4  
 949 01 Nitra

 IČ DPH: SK2021196210  
 IČO: 34075381

 Peňažný ústav: Štátna pokladnica  
 IBAN: SK06 8180 0000 0070 0034 0787

 Vybavuje Kráľová Lucia  
 Stredisko: A3000P3007  
 Zmluva na CRZ: <https://www.crz.gov.sk/zmluva/8404950/>

DODÁVATEĽ

 WASCO , s.r.o.  
 Strojárska 10  
 976 36 Valaská  
 IČO:53228821  
 DIČ:2121305494  
 IČ DPH:SK2121305494

 Inštitút znalostného  
 pôdohospodárstva a inovácií  
 Akademická 4, 949 01 Nitra  
 IČO: 34075381 DIČ: 2021196210  
 IČ DPH: SK2021196210 ④

V Nitre, dňa 10. 10. 2023

Pečiatka a podpis objednávateľa

č.	Názov a druh tovaru/služby	Množ.	JC bez DPH	DPH	JC s DPH	Cena bez DPH	Cena s DPH
1	Návlečka na paplón biela	40.00	1.200	20.00	1.4400	48.00	57.60
2	Návlečka na paplón marhuľová-široký pásik	7.00	1.200	20.00	1.4400	8.40	10.08
3	Návlečka na paplón žltá-široký pásik	6.00	1.200	20.00	1.4400	7.20	8.64
4	Návlečka na paplón oranžová kocka	8.00	1.200	20.00	1.4400	9.60	11.52
5	Návlečka na paplón žltá-úzky pásik	10.00	1.200	20.00	1.4400	12.00	14.40
6	Návlečka na paplón krémová-pásik	53.00	1.200	20.00	1.4400	63.60	76.32
7	Návlečka na vankúš biela	48.00	0.900	20.00	1.0800	43.20	51.84
8	Návlečka na vankúš marhuľová-široký pásik	7.00	0.900	20.00	1.0800	6.30	7.56
9	Návlečka na vankúš žltá-široký pásik	4.00	0.900	20.00	1.0800	3.60	4.32
10	Návlečka na vankúš žltá-úzky pásik	10.00	0.900	20.00	1.0800	9.00	10.80
11	Návlečka na vankúš krémová-pásik	54.00	0.900	20.00	1.0800	48.60	58.32
12	Plachta klasická	96.00	1.000	20.00	1.2000	96.00	115.20
13	Plachta dvojplachta	33.00	2.000	20.00	2.4000	66.00	79.20
14	Uterák biely s logom	71.00	0.900	20.00	1.0800	63.90	76.68
15	Uterák žltý s logom	31.00	0.900	20.00	1.0800	27.90	33.48
16	Uterák farebný	4.00	0.900	20.00	1.0800	3.60	4.32
17	Uterák krémový	38.00	0.900	20.00	1.0800	34.20	41.04
18	Osuška biela s logom	48.00	1.000	20.00	1.2000	48.00	57.60
19	Osuška žltá s logom	7.00	1.000	20.00	1.2000	7.00	8.40
20	Osuška farebná	34.00	1.000	20.00	1.2000	34.00	40.80
21	Osuška krémová	19.00	1.000	20.00	1.2000	19.00	22.80
22	Obrus do 2m	6.00	1.000	20.00	1.2000	6.00	7.20
	Spolu					665.10	798.12